
询价公告

一、采购单编号：P-XJ24012703

二、采购单名称：2024年4月份杂项

三、报价截止时间：2024-05-11 09:30

四、报价有效期：2024-08-06 00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购单位：内蒙古京能双欣发电有限公司

七、联系人：赵昱璋

八、联系方式：17604739298

九、询价类型：公开

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

电液推杆|电液推杆
\固瑞特 GRDTYY1-
2/80/40/980 配弃料
仓闸板门用\行程
:980MM 功率:2.2KW
速度:50MM/S 推力
40KN\\|无|无

1 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电液推杆
\格瑞克
GREAT

GRDTYY1-
2/80/40/9
80 配弃料
仓闸板门
用\行程
:980MM 功
率:2.2KW
速度

:50MM/S
推力
40KN\\

2

金属密封件|金属密封
件\HD18098 配堵阀用
\DN500 P=377MPa\SA-

105\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

金属密封
件

\HD18098
配堵阀用
\DN500

P=377MPa\
SA-105\

3

金属密封件|金属密封
件\配SD61H-

P57.6268V型堵阀用
\DN350 P=57.6-
26.8MPa\\|无|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

金属密封
件\配
SD61H-

P57.6268V
型堵阀用
\DN350
P=57.6-
26.8MPa\\

4

金属密封件|金属密封
件\D1550.4209 配
SD61H-P57.267V型堵

阀用\DN550

4 个

13%
进项
税
，中

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

金属密封
件

\D1550.42
09 配



P=57.267V\1Cr18ni9T
i\|无|无

国(新
）

SD61H-
P57.267V
型堵阀用
\#01

5
电机加油嘴|电机加油
嘴\直型\M10*1\铜

\|无|无
10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电机加油
嘴\直型
\M10*1\铜

\

6
电机加油嘴|电机加油
嘴\直型\M8*1\铜\|无

|无
10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电机加油
嘴\直型
\M8*1\铜\

7
电动机风扇|电动机风
扇\配Y2-100L1-2型电

动机用\\\|无|无
5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电动机风
扇\配Y2-
100L1-2型
电动机用

\\\

8
电动机风扇|电动机风
扇\配Y2-200L-4型电
动机用\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电动机风
扇\配Y2-
200L-4型
电动机用

\\\

9
电动机风扇|电动机风
扇\配Y2-80L-2型电动

机用\\\|无|无
5 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电动机风
扇\配Y2-
80L-2型电
动机用\\\

10

抽出式开关主电路一
次动插件|抽出式开关
主电路一次动插件\金

炉JNLUE CJZ5 配
MNS型低压抽出式开关

用\125A\\|无|无

12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

抽出式开
关主电路
一次动插
件\金炉
JNLUE
CJZ5 配
MNS型低压
抽出式开
关用

\125A\\

11

电磁制动器|电磁制动
器\SIEMENS西门子 配
D149-LEN132SJ4E-

L80/50MHA型电动机用
\内Φ60 电流2A 电压
380V 线圈Φ187\\|无

|无

1 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

电磁制动
器

\SIEMENS
西门子 配
D149-

LEN132SJ4
E-

L80/50MHA
型电动机
用\内Φ60
电流2A 电
压380V 线
圈Φ187\\

12
Y型过滤器|Y型过滤器
\YGL31P\DN15 内螺纹

\316SS\|无|无
12 个

13%
进项
税
，中

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

Y型过滤器
\YGL31P\D
N15 内螺
纹\316SS\



国(新
）

13
密封胶|密封胶\\耐酸

高强\\|无|无
40 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

密封胶
\\耐酸 高

强\\

14
不锈钢丝扣头|不锈钢

丝扣头\\DN15
L=150\304\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

不锈钢丝
扣头
\\DN15

L=150\304
\

15

导靴|导靴
\SXQC.03.03 配分体

式全断面小车
T90/B(15K)型导轨用

\\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

导靴
\SXQC.03.
03 配

T90/B(15K
)型导轨用

\\\

16

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\Φ32*50*1
0\氟橡胶(FPM)\|无

|无

20 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

骨架油封
\GB/T9877
\Φ32*50*
10\氟橡胶
(FPM)\

17

骨架油封|骨架油封
\GB/T9877\TC110*150
*12\氟橡胶(FPM)\|无

|无

10 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

骨架油封
\GB/T9877
\TC110*15
0*12\氟橡
胶(FPM)\

18

环形输送带|环形输送
带\配山东华特磁电科
技股份有限公司RCDD-
12T2型带式除铁器用
\B=1400 δ=14 含螺
栓、卡板\\|无|无

1 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

环形输送
带\配山东
华特磁电
科技股份
有限公司
生产的
RCDD-

12T2型带
式除铁器
用\B=1400
δ=14 配
卡板和螺
栓\\

19
轴承|轴承\FAG
6205\\\|无|无

100 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

轴承\FAG
6205\\\

20

双头螺柱|双头螺柱
\\长丝扣L=90 短丝扣

L=30
M24*160\20Cr1Mo1VNb

TiB\|无|无

20 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

双头螺柱
\\长丝扣
L=90 短丝
扣L=30

M24*160\2
0Cr1Mo1VN
bTiB\

21
抽屉开关柜操作把手
|抽屉开关柜操作把手
\配MNS型低压柜抽屉

20 个
13%
进项
税

2024-06-
08

京欣发电工厂
内蒙古京
能双欣发
电有限公

抽屉开关
柜操作把
手\配



开关柜用\\\|无|无
，中
国(新
）

司
MNS型低压
柜抽屉开
关柜用\\\

22

玻璃纤维增强聚酯采
光板|玻璃纤维增强聚
酯采光板\V950\长宽
厚:6500*950*3 含压
条、里外包角、防水

螺丝\\|无|无

50 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

玻璃纤维
增强聚酯
采光板
\V950\长
宽厚

:6500*950
*3 含压条
、里外包
角、防水
螺丝\\

23

中效滤网|中效滤网
\配APZK20型蒸发冷却

机组用\滤网
590*483*20\\|无|无

40 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

中效滤网
\配

APZK20型
蒸发冷却
机组用\滤

网
590*483*2

0\\

24

丝扣宝塔接头|丝扣宝
塔接头\\L=60 δ=4

宝塔接头外Φ14 丝扣
:4分\304\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

丝扣宝塔
接头
\\L=60

δ=4 宝塔
接头外

Φ14 丝扣
:4分\304\

25

丝扣宝塔接头|丝扣宝
塔接头\\宝塔接头外

Φ25 外丝:1寸
\304\|无|无

50 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

丝扣宝塔
接头\\宝
塔接头外
Φ25 外丝
:1寸\304\

26
弹簧软线|弹簧软线
\\拉伸后L=10M

4*2.5MM2\\|无|无
2 根

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-06-
08

京欣发电工厂

内蒙古京
能双欣发
电有限公

司

弹簧软线
\\拉伸后
L=10M

4*2.5MM2\
\

十、报价要求：请根据明细清单填报不含税单价

十一、付款方式：详见采购文件

十二、是否需要强制上传应答文件： 否

十三、其他内容：无

内蒙古京能双欣发电有限公司

（盖章）

2024-05-08


		100171
	2024-05-08T11:16:33+0800
	北京
	采购公告\变更公告
	采购公告\变更公告




